



Pará
Governo Municipal de Itapiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

010016	ALFINETE P/MAPO CX C/ 100UNID	20,0000	14,133	282,66
010017	APONTADOR CX C/24	20,0000	21,917	438,34
010018	BLOCO P/RECADO, AMARELO,76X102MM, ADESIVO C/100 FLS	24,0000	17,467	419,21
010019	BORRACHA QUADRADA CX 40 UNID	12,0000	49,297	591,56
010020	CADERNO DE PROTOCOLO GRANDE C/104 FOLHAS	8,0000	23,833	190,66
010021	CAIXA PLASTICA ARQUIVO MORTO	60,0000	14,167	850,02
010023	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 VERM C/50 UN	20,0000	69,667	1.393,34
010024	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 PRETA CX C/ 50 UN	20,0000	69,667	1.393,34
010025	CANETA ESFEROGRÁFICA 07 AZUL CX C/50	30,0000	69,667	2.090,01
010026	CLIPES Nº10/0 NIQUELADO C/18 UNIDADES	20,0000	8,633	172,66
010028	CLIPS Nº12/0 CX C/25 UNI	30,0000	8,683	260,49
010029	CLIPS Nº2/0 CX C/100 NIQUELADO	20,0000	4,800	96,00
010030	CLIPS NIQUELADOS 3/0 CX C/50	20,0000	5,267	105,34
010031	CLIPS NIQUELADOS 4/0 CX C/50UNI	20,0000	5,430	108,60
010032	CLIPS NIQUELADOS 6/0 CX C/50 UNID	20,0000	6,267	125,34
010033	CLIPS NIQUELADOS 8/0 CX C/22 UNID	10,0000	7,333	73,33
010034	COLA BRANCA 1KG	30,0000	27,300	819,00
010035	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL A BASE D'ÁGUA, CX C/ UNID DE 18ML	36,0000	40,300	1.450,80
010036	ENVELOPE AMARELO 17X25 (MÉDIO) CX C/100 UNI	10,0000	52,300	523,00
010037	ENVELOPE AMARELO 22X32 (OFÍCIO) CX C/100 UNI	10,0000	71,633	716,33
010038	ENVELOPE BRANCO (OFÍCIO) CX C/100 UNI	6,0000	80,300	481,80
010039	ENVELOPE PARDO OURO, PEQUENO, 11X17CM C/250 UNI	6,0000	95,967	575,80
010040	ESTILETE (GRANDE)CX C/12 UNI	30,0000	38,967	1.169,01
010041	EXTRATOR DE GRAMPO(ESPÁTULA)CX C/12 UNI	40,0000	49,300	1.972,00
010042	FITA TRANSPARENTE 45MMX45M PCT C/06UNI	10,0000	33,467	334,67
010043	GRAMPEADOR 10,5CM	36,0000	25,633	922,79
010044	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60FLS	24,0000	130,667	3.136,01
010045	GRAMPO 28/6 CX 5000 UNI	10,0000	11,050	110,50
010046	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL 106/8-CX C/350 UNI	2,0000	22,633	45,27
010047	LÁPIS GRAFITE NºHB C/144 UNI C/PRETA RESINAL MOPLÁSTICO	4,0000	65,967	263,87
010048	LÁPIS PARA ESCREVER PRETO CX C/144 UNI	4,0000	68,967	275,87
010049	LIGA BORRACHA Nº08 PACT C/ 1200 UNI	4,0000	43,767	175,07
010050	LIVRO DE PONTO GRANDE 100 FLS	4,0000	29,633	118,53
010051	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 (50 FLS)-PCT C/5 UNI	2,0000	59,833	119,67
010052	MARCA TEXTO C/12 SORTIDOS	30,0000	38,633	1.158,99
010053	QUADRO DE CORTIÇA 120X90	2,0000	155,633	311,27
010054	PAPEL A4 (CX C/10-RESMAS DE 500 FLS)	30,0000	253,333	7.599,99
010056	PASTA AZ LOMBO LARGO 75X270X340MM	48,0000	22,297	1.070,26
010057	PASTA PAPELÃO C/ELÁSTICO (CORES VARIADAS)PCT C/20 UNI	24,0000	65,300	1.567,20
010058	PASTA PLÁSTICA C/ELÁSTICO (OFÍCIO)PCT C/10 UNI	24,0000	41,667	1.000,01
010059	PASTA L (220X305MM, PCT C/10 UNI)	2,0000	33,000	66,00
010060	PASTA PLÁSTICA	2,0000	4,800	9,60
010061	PASTA PLÁSTICA C/ ALÇA (MALETA)	2,0000	33,633	67,27
010062	PASTA SANFONADA A4 (12 DIVISÓRIA)	48,0000	40,633	1.950,38
010063	PASTA SUSPENSE MARMORISA CX C/50 UNI	6,0000	172,300	1.033,80
010064	PERCEVEJOS CX C/100 UNI	2,0000	9,333	18,67
010065	PERFURADOR DE PAPEL (MÉDIO 25 FLS)	30,0000	39,967	1.199,01
010066	PERFURADOR P/2 FUIROS-100 FLS	16,0000	219,633	3.514,13
010067	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE CX C/12 UNI	2,0000	48,867	97,73
010068	PORTA CANETA (ACRÍLICO)	30,0000	21,967	659,01
010069	RÉGUA 30CM-PCT C/ 25 UNI	4,0000	44,917	179,67
010070	RÉGUA ESCRITÓRIO (MATERIAL PLÁSTICO) COMPRIMENTO 50 CM	2,0000	6,567	13,13
010071	TESOURA (COMPRIMENTO 21 CM)	12,0000	24,967	299,60
010072	TESOURA PEQUENA SEM PONTA CX C/12 UNI	4,0000	48,767	195,07
010022	CALCULADORA 12 DÍGITOS BATERIA E SOLAR	2,0000	45,600	91,20
010074	CARTÃO DE MEMÓRIA 16 GB	9,0000	53,333	480,00
010076	HD DE 1000 GB 7200 RPM	6,0000	432,333	2.594,00

Código	Descrição	Quant.	VL. unitário	VL. total
010078	MEMÓRIA DDR3 4 GIGA BYTE	9,0000	267,333	2.406,00
010079	MOUSE OPTICO PS2	28,0000	46,000	1.288,00
010080	MOUSE OPTICO USB	22,0000	32,667	718,67
010081	NOBREAK DE 1400 VA	6,0000	1.600,000	9.600,00
010083	PEN DRIVE 16G	22,0000	51,667	1.136,67
010084	PLACA MÃE LGA 775	6,0000	764,333	4.586,00
010086	SWITCH DE 24 PORTAS	4,0000	1.759,667	7.038,67
010087	TECLADO PS2	24,0000	72,967	1.751,21
010088	TECLADO USB	24,0000	66,667	1.600,01
010089	TONNERS HP M1132	12,0000	77,000	924,00
010090	CARTUCHO HP 662	40,0000	99,667	3.986,68
010159	MONITOR LED 23,6" LG Full HD 24M38H-B.AWZ HDMI	6,0000	1.992,000	11.952,00
010169	HD 2TB SEAGATE	2,0000	826,333	1.652,67
010170	HD 6TB SEAGATE	2,0000	2.241,667	4.483,33
010173	RACK METALICO HORIZONTAL DUPLO	2,0000	1.001,000	2.002,00
030579	MULTIFUNCIONAL A LASER	4,0000	5.603,333	22.413,33
030580	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA	4,0000	2.745,667	10.982,67
030581	SCANNER DE MESA	4,0000	4.180,667	16.722,67
030582	TECLADO E MOUSE SEM FIO	8,0000	195,300	1.562,40
040795	COMPUTADOR - i3	6,0000	4.949,500	29.697,00
040796	NOTEBOOK - i5	4,0000	6.180,000	24.720,00
040797	CÂMERA 4K	1,0000	11.900,000	11.900,00
040798	MICROFONE DE LAPELA	1,0000	712,333	712,33
040799	MESA DE SOM 4 CANAIS USB EFEITO BLUETOOTH INTERFACE MC4 BT	1,0000	1.802,000	1.802,00
040800	TRIPÉ PARA CÂMERA FOTOGRÁFICA	1,0000	468,333	468,33
		Total :		223.083,50

Fis.: 40
 [Assinatura]
 [Carimbo: Câmara Municipal de Branga]